
 
'MULNX01GVA18' 

Městský úřad Louny 

odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

 

E-mail: d.krejci@mulouny.cz 

 

 

 

USNESENÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Výroková část 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu (dále jen „stavební 
úřad“), jako stavební úřad příslušný podle S 30 odst. 1 písm. t) a S 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), vydal 
rozhodnutí o dělení pozemku (dále jen „rozhodnut“) pod č. j.: MULNCJ 116018/2024 dne 
02.12.2024, které se týká dělení pozemku parc. č. 749/5 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Břvany. 

Správní orgán usnesením podle S 70 zákona ä. 500/2004 Sb., správní řád. ve zněni pozdějších 
předpisů („dále jen „správní řádu), opravuje v písemném vyhotoveni rozhodnuti zřejmou 
nesprávnost data na straně 1 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

„Louny 02.11.2024“  

opravuje textem: 

„Louny 02.12.2024“. 

Spisová značka: MULW21021/2024/SWKD Louny 20.12.2024 

Číslo jednací. 

Oprávněná 

MULNCJ 120969/2024 
Arch. č.: Břvany 

úředni osoba: Dalibor Krejčí  

Sídlo: 

Telefon; 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 

415621223 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 

LOU.NY 



Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor odloučené pracoviště Louny, Pod 
Nemocnicí 2381, 440 Ol Louny 1. 

Odůvodnění 

V hlavičkové části písemného vyhotovení rozhodnutí vydaného pod č. i. MULNCJ 116018/2024 
dne 02.12.2024 se vyskytla zřejmá nesprávnost, která se týkala nesprávného data vydání 
rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Břvany, Dlouhá 41 , Břvany, 440 01 Louny i 

 

Z výše uvedeného důvodu bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části usnesení a orgán 

usnesením nesprávnost opravil. 

Poučení účastníků 

Podle S 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který 

jím může být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 

ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle S 76 odst. 5 

správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

Ing. Kateřina Todtová  
vedoucí odboru stavebního úřadu 
 
Obdrží  
účastníci dodejky) 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Odbor odloučené pracoviště Louny; IDDS. 
va2fsxs. sídlo: Pod Nemocnicí č.p. 2381, 440 01 Louny 1 

Obec Břvany. 'DDS: 6a7bwm5, sídlo: Dlouhá č.p. 41, Břvany, 440 01 Louny 1 

 


